.,4« i

Nuper Domino fum.mo Pontifici
, pro Coramiflione examina- E 2

"

uonis eledionis Ecclelix Wygornienlis, & confirmationis ejufdem, Rom \ E.
de dileclo Clerico noftro, W. Re,ginaldi Thefaurario noftio taitx, i. n>. 8.
ains quam adminiftratoribus Ecclelix Cantuirienlis, videlict ali-
cui de iuffiagancis ejufdem Provincix, certis de caulis, deftinandai& vobis, ad inliltendum erga eundem Patrem noftruin pro eadem,
per htteras noitras fiipplicandum duximus pia prece:
Qui luper hoc nobis litteras ti anfmiferat refponfivas, videlicet

quod, conftante fibi de vacauone dictx Eccleiix Wygornienfis

'

proyilioncm ipfius, pro promocione cariflimi Confanguinei noftxi

'

Petri de Sabaudia, noftri intuitu, reftTvavit: Et, fi idem Petrus ei-
dem provil-.oni, de fe faciendx, confentire non vellet, eledtionem
fufuri Epifcopi Ecclehx prxdidtx remitteret Priori & Conventui
ejufdem loci, vel ad votum noftrum provideret eidem Eccleiix de
pallore, licut ipfemet vobis dixerat viva voce:

Qiiodque dicti, Prior & Conventus , hujufm.odi refervaticne
non obitante , ad eledionem fucuri paftoris proceireruat

:

Unde fuper fupplicatione noilra, in hac parte, idem Pater cutn
confracnbus fuis deliberare voluit; ac, fjis refun.pcis confiltoriis,
qux tunc temporis fufpenfa fuerint per eundem, intentionem fuam
nobis curarec pleniiis intimare.

Cum igitur eleaiones, de futuris prxLris, in Ecclefiis Cachedfa-
libus, & Conventualibus, noftri p.itronatiis , in Regno noftro fa-
ciendx, fieri non habeant abfque licentia noftra de eligendo, peci-
ta primitus & optenta

:

(iua prxhabica ipfe elediones procedere nequeunt, nifi regalisfu-
pcr hoc habeacur aflenfus;

Sultinere non poiiumus quod hujufmodi refervationcs , infolitse
penicus & inaudicx, in prxdi£tis eledionibus, in Regno noftro,
vendicenc fibi locum abfjue Ixiione juris noilri Regii manifefia.
Ea propter veftram bcnivolcntiam

, quam nobis & Regno noftro
novimus efle gratam

,
pro dicto eledtionis negotio pulijmus preci-

bus iteratis, quatinus erga dictum Dominum fuminum Pontilicem,
pro comraiflione prxdidi optinenda, in forma fuperius annotata,
veliris interponere, noftri interventu rogjminis, partes veftras.

Quod , fi noftr.t; interceirionis inftantia idcm Summius Pontifex
duxerit concedendum, ad votum noftrum fore provifum cidemEc-
clefix Wygornienti reputamus.

Ad hxc, ergaeundem fummum Pontificem, fi placet, infiftatis,
ne novitates aliquas in Regno noltro faciat introduci, nili quatenus
prxdecellbres fui haiftenus facere confueverunt.